平成２９年１０月吉日

各稽古場責任者 殿

荒川区剣道連盟

会長 松岡由樹

女子剣道稽古会

標記稽古会を下記日程により実施することになりましたので御案内申し上

げます。年末も近くなりお忙しいとは存じますが、ご参加いただけますよう、

お願い申し上げます。

記

目  的  近年、東京都剣道連盟等では女子剣道技能向上のため様々な

      取り組みが企画されておりますが、当連盟においてもこの度改め

て基本を見直し、年齢・体力に応じた美しい剣道を修得すること

を目的にこの稽古会を開催することに致しました。

日  時  平成２９年１１月２３日（勤労感謝の日）12:30～15:00

場  所  荒川総合スポーツセンター３階第一武道場

指  導  教士七段 杉田 徹也

内  容  基本技能を中心とした稽古とします

参加資格  年齢・段位を問わない（但し、学生は不可）

参 加 費  無料

申 込 み  希望者は各稽古場でまとめて連盟事務局に申し込んでください

申込期限  平成２９年１１月７日（火）

携 行 品  剣道具一式

申 込 先  荒川区剣道連盟事務局 池田光洋

      FAX  3810-8378   メール araken_office@arakenren.com